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DESMOXAN 1,5 mg, 100 tabletek
 

cena: 53,49 PLN

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent AFLOFARM

Rodzaj rejestracji lek OTC

Zastosowanie rzucanie palenia

Opis produktu
 

DESMOXAN 1,5 mg - działanie:

cytyzyna stopniowo wypiera nikotynę z organizmu. Dzięki temu zmniejsza się uzależnienie od nikotyny i możliwe jest odzwyczajenie od
palenia tytoniu bez objawów abstynencji (głodu nikotynowego)

DESMOXAN 1,5 mg - wskazania:

leczenie uzależnienia od nikotyny

DESMOXAN 1,5 mg - skład:

1 kapsułka twarda zawiera 1,5 mg cytyzyny (Cytisinum); pozostałe składniki to: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia kukurydziana,
krzemionka koloidalna bezwodna, stearynian magnezu. Skład kapsułki twardej: tytanu dwutlenek, indygotyna, żelatyna

DESMOXAN 1,5 mg - dawkowanie:

od 1 do 3 dnia 1 tabletka co 2 godziny (maksymalnie 6 tabletek na dobę)
od 4 do 12 dnia 1 tabletka co 2,5 godziny (maksymalnie 5 tabletek na dobę)
od 13 do 16 dnia 1 tabletka co 3 godziny (maksymalnie 4 tabletki na dobę)
od 17 do 20 dnia 1 tabletka co 5 godzin (maksymalnie 3 tabletki na dobę)

Od pierwszego dnia leczenia należy stopniowo zmniejszać liczbę wypalanych papierosów. Osoba paląca tytoń powinna całkowicie
zrezygnować z palenia najpóźniej 5 dnia po rozpoczęciu leczenia. Osoba, która zrezygnowała z palenia, w żadnym przypadku nie może
pozwolić sobie na zapalenie nawet jednego papierosa. Od tego zależy trwałość uzyskanego wyniku leczenia. Jeśli rezultat terapii jest
niezadowalający, należy przerwać leczenie. Leczenie można rozpocząć ponownie po upływie 2 do 3 miesięcy
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DESMOXAN 1,5 mg - przeciwwskazania:

uczulenie na substancję czynną (cytyzynę) lub na którykolwiek z pozostałych składników tego leku
niestabilna dławica piersiowa
przebyty niedawno zawału mięśnia sercowego lub udar mózgu
klinicznie istotne zaburzenia rytmu serca
ciąża lub karmienie piersią
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